П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

07 ноября 2019 г. г.Ставрополь №  352

О внесении изменений в состав комиссии по назначению стипендии Губер
натора Ставропольского края талантливой творческой молодежи за достиже
ния в области культуры и искусства, утвержденный постановлением Губер
натора Ставропольского края от 23 августа 2012 г. № 583

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по назначению стипендии Губернатора
Ставропольского края талантливой творческой молодежи за достижения
в области культуры и искусства, утвержденный постановлением Губернатора
Ставропольского края от 23 августа 2012 г. № 583 «Об учреждении стипен
дии Губернатора Ставропольского края талантливой творческой молодежи
за достижения в области культуры и искусства» (с изменениями, внесенными
постановлениями Губернатора Ставропольского края от 11 апреля 2013 г.
№ 237, от 14 февраля 2014 г. № 67, от 29 марта 2016 г. № 147, от 04 октября
2016 г. № 520 и от 25 октября 2018 г. № 353) (далее -  комиссия), следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Кувалдину И.В., Аллахвердо-
ва В.М.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Гладков Вячеслав заместитель председателя Правительства Став-
Владимирович ропольского края, руководитель аппарата Пра

вительства Ставропольского края, председатель
комиссии

Барташ Игорь артист государственного бюджетного учрежде-
Валентинович ния культуры Ставропольского края «Ставро

польский Академический ордена «Знак Почета»
театр драмы им.М.Ю.Лермонтова», член комис
сии

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольског В .В.Владимиров